INDICAÇÃO Nº 59/20

Do edil:- Marcos Rogério Ramello Gazeta

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para providenciar a

correção e do nível da guia de sarjeta na avenida Huet Bacelar entre a loja Silvia

Calçados e a residência de número 521.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que após a realização da

pavimentação asfáltica na rua que dá acesso à avenida, o desnível da guia de

sarjeta está proporcionando o acumulo de água gerando mal cheiro e proliferação

de insetos como pernilongo e outros naquele local.

   Sala das Sessões, 01 de dezembro de 2020.

                  Marcos Rogério Ramello Gazeta

               Vereador - PSD